UNION COLOMBOFILA DE AGUASCALIENTES

CAMPEONATO DE PICHONES DEL 2011

PALOMAS ENGOMADAS: 228
12 DE NOVIEMBRE DEL 2011

HORA DE SULTA: 7:20

Punto de suelta Etapas
Santa Clara, Dgo. 4
Lugar Nombre Distancia  Anillo Hr Min Seg Velocidad D Puntos
1 Gustavo Verdin/Antonio Martinez 308,941.50 11482 11 28 54 1,241.22 1000.00
2  Gustavo Verdin/Antonio Martinez 308,941.50 12531 11 28 56 1,241.06 999.87
3  Gustavo Verdin/Antonio Martinez 308,941.50 11452 11 28 57 1,240.97 999.80
4  Hermanos Ibarra 310,253.41 12402 11 30 8 1,240.35 D 999.30
5 Ing. Octavio Acero Varela 310,025.78 10178 11 30 8 1,239.44 998.57
6 Gustavo Verdin/Antonio Martinez 308,941.50 11500 11 29 19 1,239.15 998.33
7 Heriberto Martinez e hijos 310,280.85 11185 11 30 25  1,239.05 998.25
8 Heriberto Martinez e hijos 310,280.85 11223 11 30 26 1,238.97 998.19
9 Hermanos lbarra 310,253.41 12403 11 30 28  1,238.70 997.97
10 Gustavo Verdin/Antonio Martinez 308,941.50 11426 11 29 26 1,238.57 997.87
11 Ing. Octavio Acero Varela 310,025.78 10124 11 30 19 1,238.53 D 997.83
12 Hermanos Ibarra 310,253.41 12412 11 30 59 1,236.15 995.92
13 Gustavo Verdin/Antonio Martinez 308,941.50 12536 11 31 0 1,230.84 991.64
14 Heriberto Martinez e hijos 310,280.85 11152 11 32 28  1,228.99 D 990.15
15 Octavio y Gerardo Amador 311,349.12 15882 11 33 55 1,226.18 987.88
16 Hermanos Ibarra 310,253.41 121701 11 33 46  1,222.59 984.99
17 Heriberto Martinez e hijos 310,280.85 11226 11 35 59 1,212.11 976.55
18 Heriberto Martinez e hijos 310,280.85 11177 11 36 3 1,211.79 976.29
19 Heriberto Martinez e hijos 310,280.85 11125 11 36 4 121171 976.23
20 Heriberto Martinez e hijos 310,280.85 11129 11 36 7 1,211.48 976.04
21 Gustavo Verdin/Antonio Martinez 308,941.50 11499 11 35 1 1,211.45 976.02
22 Gustavo Verdin/Antonio Martinez 308,941.50 11453 11 35 3 1,211.29 975.89
23 Gustavo Verdin/Antonio Martinez 308,941.50 11429 11 35 3 1,211.29 D 975.89
24 Hermanos lbarra 310,253.41 12430 11 36 9 1,211.21 975.82
25 Hermanos lbarra 310,253.41 12480 11 36 9 1,211.21 D 975.82
26 Gustavo Verdin/Antonio Martinez 308,941.50 11446 11 35 5 1,211.13 D 975.76
27 Hermanos lbarra 310,253.41 12568 11 36 12 1,210.98 975.64
28 Jose Luis Roque Franco 310,724.15 10041 11 36 43  1,210.37 D 975.15
29 Ing. Octavio Acero Varela 310,025.78 10214 11 36 20  1,209.46 974.41
30 Hermanos lbarra 310,253.41 12442 11 36 34  1,209.25 974.24
31 Octavioy Gerardo Amador 311,349.12 15953 11 38 26 1,204.75 970.62
32 Ing. Octavio Acero Varela 310,025.78 10153 11 37 22 1,204.60 D 970.50
33 Ing. Octavio Acero Varela 310,025.78 10156 11 37 49  1,202.50 D 968.80
34 Ricardo Esparza/Gerardo Jara 311,881.96 11944 11 39 51 1,200.23 966.98
35 Hermanos lbarra 310,253.41 12418 11 40 23 1,191.52 959.96
36 Hermanos lbarra 310,253.41 12431 11 40 40  1,190.23 D 958.92
37 Heriberto Martinez e hijos 310,280.85 11192 11 41 13 1,187.82 956.98
38 Heriberto Martinez e hijos 310,280.85 11139 11 41 14  1,187.75 956.92



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Octavio y Gerardo Amador
Ing. Octavio Acero Varela
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Octavio y Gerardo Amador
Jose Luis Roque Franco
Palomar Hermann-LoH
Palomar Hermann-LoH
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Octavio y Gerardo Amador
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Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Jose Luis Roque Franco
Octavio y Gerardo Amador
Martin Villalpando Tostado
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1,187.29
1,185.86
1,182.93
1,179.12
1,177.05
1,173.47
1,173.32
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1,167.70
1,166.97
1,162.62
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1,160.45
1,160.30
1,156.66
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1,156.33
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1,147.35
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Armando Guardado
Manuel Villalobos

Manuel Villalobos

Manuel Villalobos

Martin Villalpando Tostado
Manuel Villalobos

Manuel Villalobos

Jose Luis Roque Franco
Armando Guardado
Manuel Villalobos

Palomar Hermann-LoH
Martin Villalpando Tostado
Manuel Villalobos

Martin Villalpando Tostado
Palomar Hermann-LoH
Palomar Hermann-LoH
Armando Guardado

Daniel Escobar
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1,084.96
1,079.13
1,078.32
1,077.88
1,077.26
1,077.19
1,076.76
1,074.79
1,065.32
1,062.54
1,061.68
1,037.34
1,033.65
1,031.59
1,013.22
1,007.18
1,005.41
981.85
931.47
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824.66
652.31
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